
Sacensību programma 2020., Bauskas pilsētas stadions
	 
Laiks
	„B” gr. zēni
2005.dz.g. un jaunāki
	„B” gr. meitenes
2005.dz.g. un jaunākas
	„A” gr. zēni
2001./2004.dz.g.
	„A” gr. meitenes
2001./2004.dz.g.

	10.00
	4x100m
	4x100m
	4x100m
	4x100m

	10.30
	100m priekšskrējieni, Augstlēkšana
	Tāllēkšana, Lode
	Augstlēkšana
	Tāllēkšana, Lode

	10.35
	Disks
	100m priekšskrējieni
	Disks
	

	10.40
	
	
	100m FINĀLS
	

	10.45
	Šķēps
	
	Šķēps
	100m FINĀLS

	11.00
	
	
	110m/b finālskrējiens,
	

	11.10
	110m/b finālskrējieni,
	
	
	

	11.20
	
	
	
	100m/b finālskrējiens

	11.25
	
	100m/b finālskrējieni
	
	

	11.30
	100m fināls
	
	
	

	11.35
	
	100m fināls
	
	

	11.40
	Tāllēkšana
	Augstlēkšana
	Tāllēkšana
	400m,  Augstlēkšana

	11.45
	Lode
	Disks, 400m
	Lode
	Disks

	11.50
	400m
	
	
	

	11.55
	
	Šķēps
	400m
	Šķēps

	12.05
	
	800m
	
	800m

	12.15
	800m
	
	800m
	

	12.30
	
	1500m
	
	1500m

	12.40
	1500m
	
	1500m
	


[bookmark: _GoBack]

